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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę do zapasów agencyjnych 71 000 m3 oleju napędowego w gatunku F – nr referencyjny: BZzp.261.6.2021


Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie nr 1
Załącznik nr 1 do SWZ, pkt 1 oraz pkt 3 lit. a) – Zamawiający określił, że olej napędowy musi odpowiadać jakości zgodnej z wymaganiami gatunku F, jednocześnie określił termin realizacji zamówienia do 30.11.2021 r.
Biorąc pod uwagę znaczący wolumen zamówienia oraz okresy dostępności (produkcji) oleju napędowego w gatunku F, prosimy o wydłużenie dostępności realizacji zamówienia do 30.12.2021 r. Ewentualnie prosimy o zamianę wymogu, dotyczącego gatunku dostarczanego oleju napędowego, odpowiadającemu okresowi, w którym jest dostarczany, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany. 

Pytanie nr 2
Z uwagi na zamiany, które zaszły na polskim rynku w zakresie ustalania, rozliczania i indeksacji ceny sprzedaży paliw, opartej na cenie SPOT PKN ORLEN S.A. (opublikowanej na stronie internetowej www.orlen.pl), prosimy o dokonanie zmiany w SWZ (Rozdział XIII) i IPU (§ 8 ust. 1), polegające na zamianie sposobu wyliczania ceny oferty oraz wyliczenia ceny sprzedaży w trakcie umowy, która będzie oparta na cenie SPOT PKN ORLEN S.A., publikowanej na stornie internetowej www.orlen.pl 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.


Pytanie nr 3
Ad. § 2 ust. 1 IPU – prosimy o uzupełnienie zapisu: „Przedmiotem Umowy jest dostawa oleju napędowego w gat. F (kod CN ……..)”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 4
Ad. § 8 ust. 1 IPU – prosimy o uzupełnienie zapisu: „Za dostarczone paliwo, o którym mowa w § 2 ust. 1, Zamawiający zapłaci Wykonawcy cenę sprzedaży netto w złotych polskich, wynikającą z ceny za 1 m3 i ilości dostarczonej ….”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 5
W nawiązaniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 3, ppkt e) Wykonawca wraz z paliwem dostarczy świadectwa jakości producenta (certyfikaty), potwierdzające spełnienie wymagań normy PN-EN 590 i wymagań przedstawionych w Załączniku nr 3 do rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 09.10.2015 r.- NASZE PYTANIE: czy świadectwo jakości może pochodzić od Inspektora z Portu Załadunku, a nie od producenta?

Odpowiedź:
Świadectwo jakości ma pochodzić od producenta paliwa.

Pytanie nr 6
pkt 6, ppkt e) wykonawca dostarczający paliwo będzie stroną gwarancji jakościowej udzielonej przez producenta.
NASZE PYTANIE: czy wykonawca może zagwarantować dostawę zgodną z certyfikatem jakościowym wystawianym w porcie załadunku. Nie posiadamy gwarancji udzielonej przez producenta paliwa.

Odpowiedź:
Każda partia ma być dostarczona wraz z aktualnym świadectwem jakości producenta.

Pytanie nr 7
KOLEJNE WĄTPLIWOŚCI NASZEGO UDZIAŁU W PRZETARGU BUDZI par. 11 ppt GWARANCJA, pkt. 1. Dostarczone paliwo musi pochodzić z produkcji nie wcześniejszej niż 3 m-ce przed datą dostawy. Data produkcji paliwa zostanie podana w świadectwie jakości producenta.
ODP: Ze względu na wspólnotę mieszaniny w Porcie Załadunku nie mamy takich informacji ani gwarancji.

Odpowiedź:
Potwierdzamy, ze dostarczone paliwo ma pochodzić z produkcji nie wcześniejszej niż 3 miesiące przed datą dostawy. Data produkcji ma być podana w świadectwie jakości producenta.

Pytanie nr 8
pkt 3 tej umowy: W przypadku gdy paliwo nie pochodzi z produkcji Wykonawcy, Wykonawca do dostarczonego paliwa musi dołączyć gwarancję producenta, której jest stroną.
ODP: Gwarantujemy dostawę zgodną z certyfikatem jakościowym wystawianym w Porcie Załadunku. Czy brak gwarancji udzielanych przez Producenta Paliwa jest przeszkodą przystąpienia do przetargu?

Odpowiedź:
Brak gwarancji udzielonej przez producenta będzie przeszkodą w przyjęciu paliwa i spełnieniem warunków przetargu.
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Pytanie nr 9
W załączniku nr 7 do SWZ w §3 pkt. 2 mowa jest o transporcie rurociągowym. Czy można prosić o sprecyzowanie jakiego typu jest to połączenie (statek/magazyn)?

Odpowiedź:
Połączenie rurociągowe z Bazą Paliw nr 21 PERN w Dębogórzu jest z punktu zdawczo-odbiorczego zlokalizowanego na terenie Portu Gdynia i spełnia standardowe warunki techniczne.
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